
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 141 -Data 05/09/2023

Esta é a Edição Nº 141 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE ADJUDICÃÇÃORESULTADO P.L N° 104/2023 

O Município de São Sebastião do Oeste torna
público o resultado do P.L. nº 0104/2023,
Pregão Presencial nº 059/2023, Registro de
Preço n° 50/2023. Resultado do certame: a
empresa CAPITAL MÁQUINAS
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - ME, CNPJ
nº 29.661.104/0001-29, restou ganhadora
dos itens 02,03,04 e 07 no valor total de
R$7.795,24 (sete mil, setecentos e noventa e
cinco reais e vinte e quatro centavos) e a
empresa J. MARANGONI COMERCIAL –
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - EPP,
CNPJ nº 20.649.395/0001-65, restou
ganhadora dos itens 01,05 e 06 no valor total
de R$3.872,80 (três mil, oitocentos e setenta
e dois reais e oitenta centavos), sendo as
propostas mais vantajosas para esta
administração. Mais informações pelo
telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do
Oeste, 05 de setembro de 2023. Neuza Helena
Meireles - Pregoeira



Edição Nº 141 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público o extrato da Ata de
Registro de Preço n° 53/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS
(PINÇAS, TESOURAS, CABO DE BISTURI, ETC.)
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Vigência:
12 meses. DENTETORA: DENTAL EPORT
MATERIAL ODONTOLÓGICO LTDA - ME, CNPJ
n° 46.964.118/0001-30, restou ganhadora dos
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 no
valor total de R$15.150,00 (quinze mil, cento
e cinquenta reais). São Sebastião do Oeste, 05
de setembro de 2023. Gustavo Junio Santos
Teixeira – Servidor Municipal.



Edição Nº 141 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

.

ABERTURA P.L N° 114/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
DO OESTE, torna público a abertura do PL nº
0114/2023, Pregão Presencial nº 066/2023.
OBJETO: Contratação de uma empresa para
colocar a disposição da Contratante , através
de meios digitais de transmissão de
informações, seus serviços abaixo descritos:
A - Fornecimento de serviços de acesso à
internet banda larga por fibra ótica e sistema
VLAN, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais. B - Fornecimento,
instalação e configuração de todos os
equipamentos necessários para o
atendimento dos serviços objeto deste
contrato.
C - Para todos os endereços abaixo
relacionados possui computadores que serão
interligados a internet, sendo
aproximadamente 100 (cem) computadores.
Dotações orçamentárias:

02.16.04.04.126.0402.2154 –
3.3.90.39.00.00.00, Lei municipal n° 837 de
28 de dezembro de 2022 e correlatas para o
ano seguinte. Entrega dos envelopes – até o
dia 20/09/2023 às 08h:00min. Informações
pelo 37-3286.1173. Edital no site –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza
Helena Meireles – Pregoeira Oficial.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

